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Market Summary

Index/Value

SET

SET50

SET100

FTSE SET LARGE CAP
FTSE SET MID CAP
FTSE SET SMALL CAP
SET-VAL (Btm)

Mkt Cap (Btm)

PER (x)

P/BV (x)

DJIA

NASDAQ

STOXX Europe 600
SSEC

FSTE

HANG SENG

NIKKEI

MSCI ASIA EX JAPAN

NYMEX (US $/bbl)
Brent (US $/bbl)
Dubai (US $/bbl)
Baltic dry Index
Golds (spot)
Copper (spot)
Sugar (spot)
Rubber (spot)
CRB Index

THB/Dollar
Yen/Dollar
Euro/Dollar
Dollar Index

3M US T-Bill (%)
10Y US Yield (%)
10 Y TH Yield (%)
VIX Index

Equity

Local Institutions
Proprietary Trading
Foreign Investors
Local Individuals

Bond

Foreign Investors (USmn.)

Laggers
GULF
BAY
GPSC
SCB
KTC

Leaders
DELTA
AOT
KBANK
HMPRO
AWC

Price
1,612.59
972.97
2,215.61
1,523.96
2,522.80
2,728.78
88,490
18,490,800
30.78
1.72

34,630
13,882
454
3,600
7,077
28,787
29,019
890

69.23
71.49
69.14
2,428
1,899
9,881
17.38
247.8
551.30

31.2
109.3
1.2
90.0

0.01
1.57
1.86
16.42

7-Jun

(64)
169

(1,214)
1,110

7-Jun
62.39

Price
34.00
32.00
73.75

102.50
72.25

Price
572.00
64.50
121.00

Chg
1.06
0.65
1.45
3.08

(3.10)
6.25

(126.15)
67.23
0.99
7.70
8.18
(130.82)
77.72
(1.01)

(0.39)
(0.40)
(0.13)
(10.00)
7.62
(58.25)
(0.33)
(2.20)
0.00

0.04
(0.27)
0.00
(0.19)

0.00
0.02
(0.01)
0.00

MTD

(3,598)
754
2,664
180

MTD
276.92

Impact Indx
(0.51)
(0.48)
(0.37)
(0.30)
(0.28)

Impact Indx
0.66
0.63
0.52

Chg(%)
0.07%
0.07%
0.07%
0.20%

(0.12%)
0.23%

(0.36%)
0.49%
0.22%
0.21%
0.12%

(0.45%)
0.27%

(0.11%)

(0.56%)
(0.56%)
(0.19%)
(0.41%)

0.40%
(0.59%)
(1.86%)
(0.88%)

0.00%

0.12%
(0.25%)

0.19%
(0.21%)

0.00%
0.98%
(0.38%)
0.00%

YTD
(40,234)
2,924
(63,550)
100,860

YTD
1,461.50

Chg (%)
(1.45%)
(2.29%)
(1.99%)
(0.97%)
(1.70%)

Chg (%)
1.06%
0.78%
2.11%
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W3guguANANLNG l,l,azn'rimﬁauvlmﬁ'uﬁ'wﬁga'?lmﬂ

Regional/Country Index PE (x) EPS Growth (%) Performance (%)
2021F 2022F 2021F 2022F -1D WTD MTD YTD
TIPs
Thailand 1,613 19.4 16.9 109% 15% 0.1% 0.1% 1.2% 11.3%
- Energy 24,225 15.9 14.2 142% 12% -0.3% -0.3% 2.4% 6.3%
- Banking 360 9.2 8.5 18% 9% 0.3% 0.3% 1.1% 6.6%
- Commerce 37,342 32.8 26.9 18% 22% 0.3% 0.3% 1.5% 10.9%
- Food 13,777 25.6 17.5 31% 47% 0.4% 0.4% 0.8% 15.1%
- Healthcare 5,207 46.9 36.9 4% 27% 0.3% 0.3% 0.0% 10.9%
Indonesia 6,070 18.0 14.8 143% 21% 0.1% 0.1% 21% 1.5%
Phillipine 6,764 19.0 14.9 62% 28% -0.5% -0.5% 2.0% -5.3%
Asia
China 3,600 13.2 11.8 39% 12% 0.2% 0.2% -0.4% 3.6%
Hong Kong 28,787 13.4 11.9 10% 13% -0.5% -0.5% -1.3% 5.7%
India 52,329 22.6 194 62% 17% 0.4% 0.4% 0.8% 9.6%
Japan 29,019 20.1 18.0 65% 12% 0.3% 0.6% 0.9% 6.1%
Korea 3,252 12.7 11.7 123% 9% 0.4% 0.4% 1.5% 13.2%
Malaysia 1,578 13.2 13.9 68% -5% 0.0% 0.0% -0.3% -3.0%
Singapore 3,176 14.8 12.9 188% 15% 0.8% 0.8% 0.4% 11.7%
Taiwan 17,084 15.4 15.0 47% 3% -0.4% -0.4% 0.1% 16.0%
Vietnam 1,359 16.8 13.7 27% 23% -1.1% -1.1% 2.3% 23.1%
MSCI Asia Ex Japan 890 16.4 14.5 50% 13% -0.1% -0.1% -0.4% 5.6%
Bloomberg Index
Oil and Gas Index 343 12.5 11.6 114% 8% 1.6% 1.5% 2.7% 15.6%
Coal Index 1,697 8.3 8.1 561% 2% 1.0% 1.0% 3.0% 18.3%
Chemicals Index 414 17.9 16.1 108% 11% 0.7% 0.7% 21% 10.1%
Banks Index 194 8.0 7.3 20% 9% -0.1% 0.0% -0.6% 14.4%
Commercial Services Inde 156 25.7 21.6 31% 19% 1.3% 1.8% 2.2% 4.9%
Telecommunications Inde> 64 14.0 13.2 45% 7% 0.7% 0.5% -0.3% -1.0%
Transportation Index 181 15.4 15.3 1634% 1% 0.1% 0.5% 3.3% 11.5%

wasdaa : Bloomberg

ﬂamwam%aaunamumammhgNmﬂ (mumiﬂmﬁﬁig%) Jadeaneashneu
7-Jun 4-Jun MTD YTD 2020 2019 -
Thailand (39.0) 114.7 85 (2,070) (8,287) (1,496) 8 H.8.: EU GDP Q1/21
Indonesia 8.7 18.6 144 993 (3,220) 3,465 a . .
Philippines 2.0) 224 105 (1,359) (2,513) (240) 10 &.8.. ECB Meeting, OPEC Monthly Reports, US CPI
India - 207.3 501 7,177 23,373 14,234 Bla% WAL
S. Korea (253.4) 85.1 53  (16,191) (20,082) 924
Taiwan (69.1) (669.0) (729)  (12,019)  (15,997) 9,377
Vietnam (29.9) (70.4) (224) (1,563) (876) 182
wiasdasa : Bloomberg
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Report & Corporate News

THCOM
Maintained HOLD
TP: 10.10 U

151ARI1 THCOM a2 unihsTaselze first orbital slot package TwUszinalng Wasandussifinduneansulugsia
aufsnAeiuaznasinaanniena agslsimasaddioan 2-3 Ylunsimwnazddeenafienndn 1512e
Wzl wait-and-see 9NI192 R MSHAWATALEH AIAILKLIN B8 S1ANTMaNE 10.00 UM SIANEEE 8.50
um

ORI
Initiated BUY
TP: 11.50 U

USUN 80531 NSoWNasH 370A (3vinaw) dUsznauMsWawIlATINISaR NS NNSWE Y2ALEW backlog U9LNTINTT
34,711 vuunadiulseasmelslud 2021-24 Ussnauiuiilawusingasean presale YlLEIUIEIIﬂﬂLﬂ%LLN’J’H]“LQﬂﬂU
msszuezadlAin AARaUsznauMst 2021 naunEulRENASs +15%yoy L3 initiate coverage FABRILWETI F8 7

KEX

At mIg 11.50 UM
KEX ﬂEIﬂWLLWﬂE‘]WﬂiNﬂi\ﬂMﬂJ iﬂﬂ"liUiﬂ"liL‘ZﬂiUWﬂﬂLLUU Door-to-Door LLﬂ“’Uiﬂ']iﬂaNIFIEI'IG]T]FI']U?“%EIEI N%Til%}ﬂ‘hﬂ

AmLUINTAAIAS AU 1 Taneitos Bdnsa MeA ludwsn3emasead 2564 3 lafanmaassgona ANAWT
BN B EANAS LA (M)

AOT

THR. vioafienusznAmaui T a e E adad 2 Gdraifia 2an 3 e Snvisadien 1.20 Uain3e 58l 1.5
ARBEUUI AOT uei 9 snemstuvenzadwdnniinnse wmmmanﬁuﬂuﬂiumﬂﬂ npie wisau5a ﬂ‘lJ‘Vl’I\‘iL‘lJ AT
WuuuRSeulaviu aa. 2564 newdaesaud 2565 tusnd AoT "Lrﬂmaﬂ th 78.50 U ()

NER

NER 2213w 215 mmwmmmaﬂﬂu 75 umsailansy ?qummu'mmﬂmﬁ\mwmuaum -guds-ladafnd wazn
ws BV Dibeled 2.4 niluaduwum U 2565 uas 2.87 niduawum Unasnelat 2568 unz 3.32 niluauum
Q4/2564 Ansavenesameuuads ugndnwumedisn 2 g3fe Tuka 5- 6% (M)

ORI / ANAN 7/ SPALI

aummmummqmmnaumﬁawaﬂmﬂa‘luvlwa SUNRSNSIAGIN9ZR 4 nangeadon waninsidiedlne 10 U ORI-
ANAN auufﬂieﬂniw39umﬂwﬂumamw WAz EEC Bunasnsineeniiiiatis At SPALI 139UsUNagns 09U whnlusny
SPALL, ORI, AP &% LH 1617 (wun%)

KBANK

s5UIANSNENSING (KBANK) 3a2enen5 Inaslvi NVDR 811NN 30-35% 9MALGN 25% nannaud A1 MSCl Tna
lusny unzignaemu s1AvukIEWla W36 P/BV uA 0.6 i1 Tnsand 2/64 finlswa Swidlislemilagnseannnnsis
Faussugia suilstibiiia 230% anfl 3.6 niudwum ndusndezelu NVOR Tamang (d1avin)

EGCO

EGCO ﬂﬂﬂa‘dﬂﬂ% 28% lslWn Awmss lAlaw ansaY 972 MW UNTHIENIRINUALAK SOAUHAEN 2-3 Aa AWANE
K& AT A NN 1,000 MW 513 BANPU Ynd1 2,330 d1%UM wnlaneslgaisvniy 2 us lusasinside 58
166.8 MW daUuiinsalaviui (212vin)

MEGA

MEGA udineawlasang 2/64 lnf sunauinlaingey 3 uazmnsinaavinssnes @lvashninasdlusn vuuselat
64 Wnlumantle 6-10% iissandueilngd 6-10 31813 SOAHNTAEUNGNHTE NEWNRIINE AT EyZouUUR
UAZLARDIBIN (219%%)

PTTGC / GPSC

Hhavin PTTGC Ussanwiesawsifizneit GPSC 12.73% NaAn 2.5 nisiuawumivinu Usm. dannlsviui lasung 2/64
wIenidulnsa MeA gsiaminan g aull 64 Inedunalitiaenin 3.4 nsevis (A13Mw)

AT519AINISNARRAZITIAU LSRN

Commodities Units ‘ 7-Jun 4-Jun % Chg ‘ 1w 1M -3M -6M Stock Impact (+/-)

GRM

GRM- Singapore US$/bbl 1.36 1.51 -10% ¥ -6% -52% -22% 157% ESSO(+),IRPC(+),BCP(+)
TOP(+) ,PTTGC(+)

Crude Oil

Dubai Crude Oil Spot Price US$/bbl 69.1 69.3 0% Wb 4% 3% 4% 43% PTT(+),PTTEP(+)

Brent Crude Oil Spot Price US$/bbl 71.0 71.2 0% Wb 3% 3% 6% 46%

West Texas (WTI) Crude Oil Spot Price US$/bbl 69.2 69.6 -1% ¥ 4% 5% 8% 52%

LPG

Butane FOB ARA Barge US$/MT 475 475 0% = 0% -10% -19% 8% SGP(+)

Propane FOB ARA Barge US$/MT 495 495 0% > 0% -12% -18% 15%

Future

Nymex 1st month US$/bbl 69.2 69.6 -1% Wb 4% 6% 10% 50%

Oil Product Price

92 Octane Gasoline fob Spot Price US$/bbl 76 76 -1% Wb 3% 3% 6% 57%

Gasoline - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 7 7 -7% b -3% 1% 34% 4433% TOP(+) ,SPRC(+) ,ESSO(+)

PTTGC(+)

Gasoil 0.5% Sulfur fob SG Spot Price US$/bbl 75 75 0% Wb 3% 4% 5% 40%

Gasoil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 6 6 1% L 7% 18% 24% 13% TOP(+),IRPC(+),BCP(+)

High Sulfur fuel Oil Spot fob Singapore US$/bbl 61 61 0% Wb 6% 2% 0% 37%

Fuel Oil - Dubai Crude Oil Spread US$/bbl 9) 9) 0% L 9% -6% -41% -109% TOP(+),PTTGC(+)

Jet Kerosene fob Spot Price US$/bbl 73 73 0% Wb 2% 2% 8% 40%

Jet Kerosene - Dubai crude oil spread US$/bbl 4 4 0% s -21% -8% 237% 1% THAI(-),AAV(-),NOK(-)

Lmisi‘il"m‘;la : Bloomberg, Aspen, UOB Kay Hian (GRM data willl be delayed for 1 day)
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